认捐善款协议书

甲方：南安市慈善总会

乙方：

         先生热心慈善公益事业，向南安市慈善总会认捐善款人民币     万元整，设立南安市慈善总会      慈善基金，用于开展慈善公益活动。根据《中华人民共和国慈善法》和《南安市慈善总会章程》，经双方协商，达成以下协议：
乙方向甲方认捐善款人民币    万元整，采用分期付款的方式，由乙方分   年付款（202  -202  年） ，乙方应于协议书签订后  日内一次性支付给甲方人民币    万元，以后乙方应于每年   月   日前支付给甲方人民币   万元。乙方也可提前付款，到位善款累计达到认捐数额协议自行终止。

2、甲、乙双方应遵循《南安市慈善总会慈善基金管理使用办法》对慈善基金进行管理使用。

3、甲、乙双方对冠名慈善基金的管理使用应遵循《南安市慈善总会冠名慈善基金管理使用办法》的规定。所有款项用于下列公益活动：(一）扶贫、济困；（二）扶老、救孤、恤病、助残、优抚；（三）救助自然灾害、事故灾难和公共卫生事件等突发事件造成的损害；（四）促进教育、科学、文化、卫生、体育等事业的发展；（五）防治污染和其他公害、保护和改善生态环境。甲乙双方均有权否决不符合基金设立宗旨的项目及预算。资助项目可由甲方在每年开展的慈善项目中推荐乙方进行选择，也可按乙方的意愿进行定向资助，但乙方定向资助的金额不得多于到位金额的90%，余下10%由甲方统筹用于全市性慈善公益项目。如捐资100万元以上的项目，且用于本市域内教育、卫生、基础设施建设的善款，甲方统筹部分从10%调整为3%。

4、申请使用乙方的定向资助项目，需向甲方提供详细的项目建议书及预算报告，经甲乙双方确认后，由甲乙双方负责监督实施，甲方按项目进度拨付款项。

5、在乙方捐赠款转入甲方账户后，甲方应及时向乙方提供捐赠票据，并协助乙方办理相应的税收优惠政策，并根据有关规定，及时上报省、市政府及有关部门给予表彰。

6、甲方联系人：    刘燕玲      电话：  0595-86355389

乙方联系人：                电话：

7、本协议壹式两份，由甲、乙双方各保存壹份。

8、本协议的未尽事宜，由甲、乙双方友好协商、妥善解决。

甲方：                           乙方：

（签章）                                     （签章）

               年   月   日                         年   月   日

捐赠资金可汇入如下账户

户     名：南安市慈善总会          户    名：南安市慈善总会

开户银行：泉州银行南安支行         开户银行：厦门银行泉州南安支行

账    号：0000002707130012         账    号：80302900000083